Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 146 ANANÁS  - TO segunda-feira, 11 de março de 2024

CAMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2024 .................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE

ANANÁS/TO, inscrita no CNPJ: 25.061.508/0001-20, pessoa

jurídica de direito publico, com sede na Avenida Brasil, nº 242,

Centro, CEP: 77890-000 neste Município de Ananás Estado do

Tocantins, neste ato representada pela Vereadora Presidente Sr.ª

Elzi Pereira de Sá, com residência física no Município de

Ananás/TO.

CONTRATADO: FLÁVIO NASCIMENTO LEITE

78013909387 inscrita no CNPJ 29.547.357/0001-76, sediada na

Rua 1º de Janeiro, nº 60, Setor Chapadinha I, CEP 77890-000,

Ananás/TO, representada por FLÁVIO NASCIMENTO LEITE,

com o CPF 780.139.093-87.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de

polpas de frutas para atender a demanda da Câmara Municipal de

Ananás/TO.

VALOR DO CONTRATO: 10.250,00 (Dez mil e duzentos e

cinquenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 11/03/2024 a 31/12/2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO, 11 DE MARÇO DE

2024.

ELZI PEREIRA DE SÁ

Presidente da Câmara

CONTRATANTE

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 146

SUMÁRIO

CAMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20ANANAS/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20ANANAS%20146.docx%23_Toc161047921

		2024-03-11T11:12:43-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144